

FURNITURI BIROU

I.D.: 44340726

Data publicarii	25.10.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.679,91 RON - 1.679,91 RON

Descriere: AMPRENTA STAMPILA BUC 2 29,41 58,82 TUSIERE DE REZERVA PT.STAMPILA AUTOMATA BUC 2 18,49 36,98 DATIERA CIFRE 4MM, COLOP S110 MINI DATER BUC 3 23,53 70,59 PIX PERSNALIZAT BUC 40 3,36 134,4 AGENDE 2020 BUC 35 14,29 500,15 PLIC C5 BUC 500 0,21 105 PLIC C6 BUC 100 0,13 13 PLIC C4,ALB,AUTOADEZIV BUC 50 0,34 17 CAIET A5,48FILE,AR BUC 30 0,84 25,2 BIBLIORAF BUC 20 5,46 109,2 FOLII 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 5 7,56 37,8 DOSAR PVC BUC 100 0,5 50 AGRAFE ZINCATE CUT 30 1,09 32,7 CAPSE 24/6 CUT 30 0,84 25,2 EVIDENTIATOR BUC 30 2,52 75,6 SCOTCH 48*66 BUC 5 3,19 15,95 SFOARA BUMBAC GHEM 20 3,78 75,6 TAVITE DOCUMENTE BUC 20 12,61 252,2 PIX MY-TECH BUC 53 0,84 44,52
